[image: image2.png]

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2020г.

                                                                       №116
с. Сосновка
Об утверждении схемы теплоснабжения Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 190 от 27.07.2010 г. «О теплоснабжении» и положениями Постановления Правительства РФ №154 от 22.02.2012 г. «О схемах теплоснабжения» руководствуясь ст. 23 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения с. Сосновка, Усольский район.
2.  Ведущему специалисту по организационным вопросам (Братчикова К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                                  В.С.Мелентьев
[image: image1]